ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении опечатки в протоколе дела об административном

правонарушении

«19» сентября 2014 г. г. Москва

Я,  заместитель  руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы

Голомолзин  А.Н.,  рассмотрев  материалы  дела  об  административном

правонарушении в отношении  ПАО «Приаргунское  производственное горно-

химическое объединение» (далее - ПАО «ППГХО») (ИНН: 7530000048; ОГРН:

1027501067747; КПП: 753001001; Проспект строителей  11,  г.  Краснокаменск,

Забайкальский край, 674673; дата регистрации — 17.10.2002),

УСТАНОВИЛ:

ФАС России 03.12.2014 изготовлен протокол по делу № 4-14.24-834/00-

02-15 об административном правонарушении.

При  изготовлении  Протокола  по  делу  об  административно

правонарушении № 4-14.24-834/00-02-15 от 13.10.2015  допущены опечатки: в

дате  вручения  протокола:  вместо  даты  «13.10.2015»  ошибочно  указана  дата

«30.09.2015»; в дате рассмотрения дела об административном правонарушении

№4-14.24-834/00-02-15:  вместо  даты  «27.10.2015»  ошибочно  указана  дата

«13.10.2015».

Руководствуясь  статьей  29.121 Кодекса  Российской  Федерации  об

административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Исправить  допущенные  опечатки  в  Протоколе.  Протокол  читать  в

следующей редакции: «Копию протокола получил 13.10.2015»; «рассмотрение

2015-93137(1)

дела об указанном административном правонарушении состоится 27.10.2015 в

16:00»

2015-93137(1)